Geri alım programı çerçevesinde gerçekleştirilen işlemlerin özeti mahiyetindeki bu 
bilgiler ayrıca ilk genel kurulda ortakların bilgisine sunulur.  

7- GERİ ALIM İÇİN AYRILAN FON TUTARI VE KAYNAĞI 
%10 azami alınacak pay oranı - %0,19 alınan pay oranı sonrası %9,81 oranında kalan bakiye için ayrılan azami fon tutarı (Bir Milyar İki Yüz Milyon 
Türk Lirası) 1.200.000.000,00- TL’dir. Geri alım mevcut nakit varlıklar ve şirketin faaliyet gelirleri ile finanse edilecektir. 

8- GERİ ALINAN VE HALEN ELDEN ÇIKARILMAMIŞ OLAN PAYLARIN SAYISI VE SERMAYEYE ORANI İLE BİR ÖNCEKİ PROGRAMIN SONUÇLARI 
Bağlı Ortaklık Dâhil Geri Alınan Payların Sayısı: